Kop. (15. Jh.) (Or.?): SALZBURG, Konsistorialarchiv, Akten 10/107 (Papierdoppelblatt).

Druck: Gärtner, Salzburgische gelehrte Unterhaltungen II 47–50.

Erw.: Hübner, Nachträgliches 246.

Über die zeitliche und sachliche Einordnung von Nr. 1004 s.o. Vorbemerkung zu Nr. 1000.

Deliberata sancte sinodi Salzeburgensis ad proposita
reverendissimi patris domini presidentis.

Primo, prout idem dominus noster reverendissimus dominus presidens adhortatus est, ut concilia provincialia hic deinceps de triennio in triennium celebrentur¹⁾, ita ut a festis proximis Pascalis et die quartadecima ex post annos tres se immediate subsequentibus concilium provinciale proximum celebretur, conclusum est et placet ita fieri²⁾, nisi ex legitima causa in loco et tempore prescriptis celebrari comode non possit. Tunc, placuit, quod dominus noster Salzeburgensis tempus illud et locum habeat immutare anticipando aut postponendo, ita tamen, quod huiusmodi concilii celebratio eodem anno non obmittatur. Ad hec supplicant domini et patres eiusdem synodi, ut dominus noster reverendissimus dominus legatus in aliis provinciis Alemanie³⁾ similem faciat diligentiam, ut concilia eo modo celebrentur, ut per nationem uniformitas observetur. Quemadmodum paternitas sua reverendissima de sua benignitate id se obtulit facturum.

Item de sinodis episcopalibus annuatim celebrandis conclusum est et placet, quod singuli dyoce-

¹⁾ So das entsprechende Dekret des Basler Konzils 1433 XI 26 (COD 474 Z. 20f.); Meuthen, Deutsche Legationsreise 451f. In den Proponenda Nr. 1000 ist hiervon ebensowenig die Rede wie von der nachfolgenden Terminpräzisierung.

²⁾ Zu dem dann auf St. Martini 1454 angesetzten nächsten Salzburger Provinzialkonzil s. in Acta Cusana II zu diesem Datum.

³⁾ Eben dieses trifft hinsichtlich der päpstlichen Legaten in der Mitte und in der zweiten Hälfte des 15. Jahrhunderts ausschließlich für NuK zu.